
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                        Nr.51/2
(prot. Nr.2, 9.§)

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas 
sabiedriskais transports" vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 23.pantu un likuma "Par pašvaldībām"
21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Liepājas  pilsētas  attīstības  programmas  2015.-
2020.gadam  pielikuma  Nr.2.1.  "Rīcību  plāns  2015.-2020.gadam"  Rīcību  Nr.2.1.7.(2.)
"Veicināt videi draudzīga transporta izmantošanu pilsētā, prioritāri sabiedriskā transporta
jomā  un  pašvaldības  institūcijās"  un  Rīcību  2.1.7.(4.)  "Turpināt  uzlabot  sabiedriskā
transporta  kustību,  tai  skaitā  ieviest  efektīvu pasažieru  uzskaites  sistēmu"  un izskatot
Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2021.gada 11.februāra
lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  aģentūras  "Liepājas  sabiedriskais
transports" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam (pielikumā).

2. Liepājas pilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniekam (īpašumu jautājumos)
kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Attīstības pārvaldei, pašvaldības aģentūrai "Liepājas
sabiedriskais  transports",  Finanšu  pārvaldei,  Sabiedrisko  attiecību  un
mārketinga  daļai,  Kapitālsabiedrību  pārvaldības  uzraudzības  un  revīzijas
daļai


